
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 

 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное областное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение  
«ЕЛЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ ИМЕНИ 

ТИХОНА НИКОЛАЕВИЧА ХРЕННИКОВА» 

__________________________________________________________________ 

399770, г,  Елец, ул. Мира, 82; телефоны: 8(47467)4-60-86, 2-12-71 

 

 

П Р И К А З 

 
18 августа 2023 г.                                                                                                № 46/У 

г. Елец

 

О зачислении 

 

I. На основании Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденного Приказом Министерства 

прсвещения РФ от 02 сентября 2020 года №457, Правил приема граждан в государственное 

областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Елецкий 

государственный колледж искусств им. Т. Н. Хренникова» на 2023 год, результатов 

вступительных испытаний, конкурса аттестатов и решения приемной комиссии (Протокол 

№1 от 18.08.23 г.)     

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Зачислить в ГОБПОУ «ЕГКИ им. Т. Н. Хренникова» с 1 сентября 2023 г. на бюджетной 

основе на очную форму обучения следующих поступающих на 1 курс по специальностям: 

 
Специальность  53.02.03 «Инструментальное исполнительство 

 (инструменты народного оркестра)» 

 

1. Чапурина Мария Сергеевна 

2. Чернышов Виктор Александрович 

 

Специальность  53.02.03 «Инструментальное исполнительство 

(фортепиано)» 

1. Сидорова Дарья Сергеевна 

 

Специальность  53.02.03 «Инструментальное исполнительство 

(оркестровые духовые и ударные инструменты)» 

 

1. Долматов Георгий Дмитриевич 

2. Куликова Мария Алексеевна 

3. Стефани Светлана Анатольевна 

4. Худайназарова Полина Романовна 

 

Специальность  53.02.06 «Хоровое дирижирование» 

1. Потапова Анастасия Юрьевна 



Специальность  53.02.05 «Сольное и хоровое народное пение»  

 

1. Будкин Никита Сергеевич 

2. Булавин Савва Романович 

3. Шеховцов Ярослав Вячеславович 

 

Специальность 54.02.05 «Живопись» 

 

1. Быков Николай Валерьевич  

2. Демина Ксения Михайловна  

3. Пендюрина Ангелина Михайловна  

4. Трофимова Екатерина Александровна      

5. Харламова Дарья Дмитриевна 

6. Черных Евдокия Андреевна 

         

 

Специальность 54.02.01 «Дизайн» (в области культуры и искусства)» 

 

1. Дешина Виктория Александровна 

2. Жилякова Екатерина Алексеевна 

3. Золотухина Екатерина Александровна 

4. Левыкина Анастасия Сергеевна 

5. Ломовцева Анастасия Дмитриевна 

6. Назаров Владимир Юрьевич 

 

Специальность 54.02.04 «Реставрация» 

 

1. Антипина Ульяна Алексеева 

2. Денисова Анастасия Константиновна 

3. Дурнева Элеонора Романовна 

4. Егорова Елизавета Дмитриевна 

5. Жукова Василиса Ильинична 

6. Меренкова Валерия Владимировна 

 

Специальность 51.02.02 «Социально- культурная деятельность»  

(организация культурно-досуговой деятельности)» 

 

1. Амирастанова Фатима Зехра Сабухизаде  

2. Брежнев Денис Васильевич 

3. Иванова Валерия Сергеевна 

4. Кузьмин Михаил Максимович  

5. Курносов Николай Алексеевич  

6. Кутищев Владимир Владимирович 

7. Лысак Ирина Олеговна 

8. Образцова Анастасия Дмитриевна 

9. Титов Андрей Игоревич 

10. Школьникова Владислава Николаевна  

 

 

 Директор                                                                           В.Ю. Бабайцева                                     



 


